共同研究申込書
平成　　年　　月　　日

学校法人　加計学園

理事長　加計　晃太郎　殿

申込者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称、代表者）
下記のとおり、共同研究の申し込みをいたします。

１．研究題目

２．研究目的

３．研究内容
４．研究期間　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
５．研究実施場所
６．共同研究に要する負担経費　　各自負担
７．共同研究に従事する研究者

①大学において研究を実施する研究者（所属･職・氏名）
　　②当方において研究を実施する研究者（所属･職・氏名）

８．その他